NeInt:

RSD/

GOBIERNC DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARTA DEL INTERIOR OTORGA PERMISO DE PERMANENCIA
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERfﬁﬁﬁﬁgﬁﬁﬁﬁiﬁﬁﬁﬁTEﬁﬁﬁf- DEFINITIVA EN EL PAIS.

Y

4599693

MIGRACION

ADQ PUBLICA
a:;sr»“{r:'i E:?#’n'}u?jean ¥ MIGRACION

RESOLUCION EXENTA N° 52152
23 MAY 20t
SANTIAGO, 08 de Mayo de 2014
TOTALMENTE TRAMITADO
VISTO : estos antecedentes; 1lg solicitado por los

extranjeros gue se individualizan en la parte dispositiva de la presente
Resolucidn, y lo informade a su respecto por la Jefatura Nacional de
Extranjeria y Policia Internacional.

TENIENDC PRESENTE : a) Que los solicitantes cumplen con
los requisitos contemplados en los articulos 42 de la Ley de Extranjeria y
82 inciso primero de su Reglamento; b} La atribucién del Ministerioc del
Interior y Seguridad Pablica para pronunciarse respecto de las solicitudes
de Permiso de Permanencia Definitiva que se presenten por los extranjeros
residentes de acuerdo con lo establecido en los articulos 13 y 41 inciso
2° del D.L. N° 1094 de 1975; c)la facultad delegada por Resolucidn Exenta

44192 del 27-07-2009 del Ministerioc del Interior; vy
DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los articulos 13,
80 y 81 del Reglamento de Extranjeria aprobade por D.S. 597 de 1984;

articulo 8 del D.S. 296 de 1995, ambos de este Ministerio, y la Resolucién
N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Repiblica.

RESUELVO

1) OTORGASE Permiso de Permanencia Definitiva en el pais a:
1. Dofia Santa Ysabel FRANCO EVANGELISTA RUN: 23.822.080-7
2. Don Juan Ariel ZARAGQOZI JIMENC RUN: 23.914.990-1
3. Dofia Elida Maryluz FLORES GAMBINI RUN: 22.888.676-9
4. Don Gonzalo GUAL FLORIT RUN: 23.696.318-7
5. Dofia Katty Lourdes VICUNA GONZALES RUN: 23.860.176-2
6. Don Eder Williams ACOSTA NEGRON RUN: 24.123,954-3
7. Don Michael Nelso HERNANDEZ MOLINA RUN: 23.852.674-4

2) COMUNIQUESE a Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura

Nacional de Extranjeria y Policia Internacional para su conocimiento vy
fines consiguientes.

ANOTESE Y coMUNiQUESE

"POR ORDEN DEL SUBSECRETARIO DEL INTERIOR"

Jefe/Departam@nto Extranjeria Y Migracién

{141]08Y05/2014



